ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«23»  июня   2020 год                                                                       № 69/370
г. Томск

О количестве переносных ящиков для голосования

 при проведении общероссийского голосования

Руководствуясь пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7),
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. При проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на участках для голосования  с № 638 по № 672 и с 675 по № 717 надлежит использовать переносные ящики для голосования в количестве 2 штук, а на участках для голосования №№ 673 и 674 использовать по 3 переносных ящика на каждом участке,.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии с № 638 по № 717.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой комиссии Соболеву Э.В.

Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева